



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от « 30 » 12 2014 № 1726

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 18.12.2012г № 1309 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Чапаевск на 2013-2015годы»

В соответствии с Законом Самарской области от 10.07.2006 №72-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями в сфере охраны труда», Постановлением Правительства Самарской области от 09.10.2006 № 129 «О стратегии социально-экономического развития Самарской области», а также Постановлением Правительства Самарской области от 16.12.2011 № 810 «О системе управления охраной труда в Самарской области», администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 18.12.2012г № 1309 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Чапаевск на 2013-2015годы» следующие изменения:
  - 1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» в предложении «Объем и источники финансирования программы за счет средств местного бюджета цифры «828,4» заменить цифрами «806,7», в 2014 год - цифры «236,4» заменить цифрами «214,7».
  - 1.2. В паспорте муниципальной программы в разделе 7 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» 2014 год цифры «236,4» заменить цифрами «214,7».

1.3. В приложение № 2 к муниципальной программе «Улучшение условий и охраны труда в городском округе Чапаевск на 2013-2015годы» внести следующие изменения:

1.3.1. В пункте 2.4. «Проведение специальной оценки условий труда в муниципальных учреждениях города. Муниципальное бюджетное учреждение» в графе 3 цифры «814,2» заменить цифрами «791,7», в графе 5 цифры «231,4» заменить цифрами «209,7».

1.3.2. В пункте 2.4. «Управление благоустройства города и озеленение» в графе 3 цифры «192» заменить цифрами «170,3», графе 5 цифры «64» заменить цифрами «42,3».

1.3.3. В пункте 2.4. «Детская художественная школа городского округа Чапаевск» в графе 3 цифры «33,6» заменить цифрами «24,8».

1.3.4. В пункте 2.4. «Детская музыкальная школа № 2 городского округа Чапаевск» в графе 3 цифры «24,0» заменить цифрами «30,0».

1.3.5. В пункте 2.4. «Молодежный центр профилактики употребления психоактивных веществ «Выбор» городского округа Чапаевск» в графе 3 цифры «20,8» заменить цифрами «22,8».

1.3.6. В пункте 2.4. «Управление жилищно-коммунального хозяйства городского округа Чапаевск» в графе 3 цифры «48,0» заменить цифрами «31,8».

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Чапаевский рабочий».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.12.2014 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Чапаевск по экономике и финансам Андросова В.В.

Глава  
городского округа Чапаевск



Д.В.Блынский